88  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.172 Terça-feira, 01 DE NOVEMBRO DE 2022

PORTARIA Nº 701/2022-GGP/SEJUDH Belém (PA), 28 de outubro de 2022.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTIÇA E DIREITOS HUMANOS, no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas pelo Decreto de 01/04/2022, publi-
cado no DOE nº 34.918 de 01/04/2022 e,
CONSIDERANDO o Artigo 74, da Lei nº. 5810 de 24 de janeiro de 1994 – RJU/PA, e, o Processo Administrativo Eletrônico nº 2022/1366792.
RESOLVE:
CONCEDER, 30 (trinta), dias de férias regulares ao servidor listado abaixo.

Matrícula Servidor Exercício Período
5895759/

1 Clécio Noboro da Silva Kurosawa 2015 01/12/2022 a 30/12/2022

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
VALBETÂNIO BARBOSA MILHOMEM
Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos.

Protocolo: 870546
..

SECRETARIA DE ESTADO DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
MINERAÇÃO E ENERGIA

.

.

DESIGNAR SERVIDOR
.

PORTARIA DE Nº 113 GGA/SEDEME
Belém-PA, 31 de outubro de 2022.

A SECRETÁRIA ADJUNTA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, MINERAÇÃO E ENERGIA - SEDEME, no uso
de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto datado de 07/04/2021, publicado no DOE Nº 34.545 de 08/04/2021, e PORTARIA nº 003/2021

– GS/SEDEME de 15/04/2021, publicado no DOE nº 34.554 de 16/04/2021.
CONSIDERANDO o uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo disposto do art. 138, parágrafo único, inciso V da Constituição Estadual; e o

disposto na Lei Federal nº 8.666/93.
RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para atuarem como Autoridade, Presidente e membros da equipe de apoio, da Comissão Perma-
nente de Licitação-CPL junto a Licitação Carta Convite 01/2022 a ser utilizado pelo Estado do Pará.

SERVIDORES PERFIL

NOME: ANADELIA DIVINA SANTOS

AUTORIDADE HOMOLOGADORA
IDENT. FUNCIONAL: 80845496/3

TEL. COMERCIAL: 3110-2558

END. COMERCIAL: AV. SENADOR LEMOS, 290-UMARIZAL, BELÉM/PA, CEP: 66050-000

 NOME: ANDERSON PIMENTEL AMARAL

PRESIDENTEIDENT. FUNCIONAL: 54187129/1

TEL. COMERCIAL: 3110-2585

END. COMERCIAL: AV. SENADOR LEMOS, 290-UMARIZAL, BELÉM/PA, CEP: 66050-000

NOME: WILTON MARCELLO SANTOS TEIXEIRA

APOIO
IDENT. FUNCIONAL: 57175685/1

TEL. COMERCIAL: 3110-2598

  END. COMERCIAL: AV. SENADOR LEMOS, 290-UMARIZAL, BELÉM/PA, CEP: 66050-000

NOME: MAYRA CAROLINA GOMES GUIMARÃES

APOIO
IDENT. FUNCIONAL: 5964421/1

TEL. COMERCIAL: 3110-2598

END. COMERCIAL: AV. SENADOR LEMOS, 290-UMARIZAL, BELÉM/PA, CEP: 66050-000

NOME: TUANE TAVARES FERREIRA

APOIO
IDENT. FUNCIONAL: 5935089/2

TEL. COMERCIAL: 3110-2585

END. COMERCIAL: AV. SENADOR LEMOS, 290-UMARIZAL, BELÉM/PA, CEP: 66050-000

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ANADELIA DIVINA SANTOS.
Secretária Adjunta de Gestão Administrativa
SEDEME

Protocolo: 870583